
PORTARIA Nº 01/2019

O Diretor da Faculdade Luterana de Teologia – FLT, no uso de suas atribuições e de
acordo com o Regimento Interno, RESOLVE:

Artigo 1º Nomear o estudante Gabriel Sell Holz como membro do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão - CEPE da Faculdade Luterana de Teologia:

Artigo 2º A representatividade do corpo discente tem vigência apenas de um ano.

Artigo 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

São Bento do Sul, 01 de março de 2019.

Claus Schwambach
Diretor da Faculdade Luterana de Teologia


